Протокол №1

от 16 августа 2021г

Общего собрания представителей (физоргов) МОУ СОШ №50

Присутствовало 9 человек

ПОВЕСТКА

1.Открытие школьного спортивного клуба  в  МОУ СОШ №50

Слушали: зам.директора по ВР Одинец А.В. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

Решили: создать в МОУ СОШ №50 ШСК

2.  Название ШСК

Слушали: зам.директора по ВР Одинец А.В. , которая предложила объявить

конкурс на лучшее название, девиз, эмблему ШСК

Решили:  объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему ШСК,

информацию разместить на сайте школы

Принятие решение голосованием:

За -9 человек

Против -0 человек

Воздержалось -0 человек

Председатель собрания  Одинец А.В.

Секретарь Плахотнюк Е.И.